ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2009г.             с. Осиновка    №  15а - пг

Об утверждении протокола заседания

жилищной комиссии от 10.04.2009 года № 11

Рассмотрев представленный протокол заседания жилищной комиссии от

10.04.2009 г. № 11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Представленный протокол заседания жилищной комиссии от 10.04.2009г. № 11 утвер-

дить.

Глава администрации

Осиновского сельского поселения                                    Л.А.Жихарев

Утверждено

Постановлением главы администрации

Осиновского сельского поселения

от 10.04.2009 г. № 15а

ПРОТОКОЛ № 2

заседания жилищно-бытовой комиссии

с. Осиновка          10.04.2009 года

Председатель:   Закирзанова И.В.

Секретарь: Семенова М.В.

Члены комиссии: Прадет З.Н.,

Повестка дня:

1. Постановка на очередь

1.1. Рассмотрев представленные документы граждан о постановке на очередь на

улучшение жилищно-бытовых условий и для получения внеочередного жилья, жи-

лищная комиссия решила:

1) Поставить на очередь на улучшение жилищно-бытовых условий:

- Тимофеева Петра Алексеевича 12.10.1994 года рождения.

Председатель

жилищно-бытовой комиссии              И.В.Закирзанова

Секретарь

жилищно-бытовой комиссии             М.В. Семенова

Выписка из протокола заседания комиссии по жилищным вопросам администрации

Осиновского сельского поселения № 2 от 10 апреля 2009 года

Утвержден постановлением главы Администрации Осиновского сельского поселения

№ 15а-пг от 10.04.2009г.

Повестка дня:

1. О постановке на учет граждан, для получения внеочередного жилого помещения по

достижении совершеннолетнего возраста.

Единогласно решили принять повестку дня за основу.

1. О постановке на учет граждан, для получения внеочередного жилого помещения по

достижению совершеннолетнего возраста.

Рассмотрев представленные документы, жилищная комиссия решила:

Признать нуждающимися в жилых помещениях и поставить на учет следующих

граждан:

№

п/п

Ф.И.О. Адрес проживания

и прописки

Дата принятия

документов

Присвоен

номер очереди

1. Тимофеев Петр

Алексеевич

Детский дом п.

Новошахтинский

с. Осиновка ул.

Колхозная д. 13

09.04.2009 г. 19

Председатель

жилищно-бытовой комиссии    И.В.Закирзанова

Секретарь комиссии     М.В.Семенова

Члены комиссии      З.Н.Прадет

Выписка верна:

Глава Осиновского

сельского поселения             Л.А.Жихарев